
令和4年度名簿からの男女別採用者数（一般職(裁判所事務官)）
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試験年度 高裁
大卒程度区分

総数 男 女

高卒者区分

総数 男 女

総計

総数 男 女

R4

東京

大阪

名古屋

広島

福岡

仙台

札幌

高松

総計

130

71

42

32

45

31

20

33

404

へ45

23

16

12

22

14

5

12

149

85

48

26

20

23

17

15

21

255

18

14

5

7

10

6

3

1

64

9

6

2

4

4

3

0

0

28

9

8

3

3

6

3

3

1

36

148

85

47

39

55

37

23

34

468

54

29

18

16

26

17

5

12

177

94

56

29

23

29

20

18

22

291


