

## 令和4年度名簿からの男女別採用者数（一般職(裁判所事務官)）

(令和5年4月1日現在)

試験年度	高裁	大卒程度区分			高卒者区分			総計		
		総数	男	女	総数	男	女	総数	男	女
R4	東京	130	45	85	18	9	9	148	54	94
	大阪	71	23	48	14	6	8	85	29	56
	名古屋	42	16	26	5	2	3	47	18	29
	広島	32	12	20	7	4	3	39	16	23
	福岡	45	22	23	10	4	6	55	26	29
	仙台	31	14	17	6	3	3	37	17	20
	札幌	20	5	15	3	0	3	23	5	18
	高松	33	12	21	1	0	1	34	12	22
	総計	404	149	255	64	28	36	468	177	291